

## ORDEN DE COMPRA N° 00000318/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.000	UNIDADES	papel fotocarta. laser 500h 75g xerox indonesia (PXC)	\$2,300.25	\$230,025.00
40.000	UNIDADES	papel fotoc.oficio. laser 500h 75g xerox indonesia (PXO)	\$2,738.25	\$109,530.00
10.000	UNIDADES	libro actas 100 hojas (SS47)	\$2,149.70	\$21,497.00
40.000	CAJA	cartulina opalina lisa 180grs carta 100hjs (COP8)	\$7,403.60	\$296,144.00
25.000	CAJA	cartulina opalina oficio lisa 225grs blanca 100hjs (COP9)	\$8,905.88	\$222,647.00
10.000	UNIDADES	archivador palanca carta ancho big boss (APBB1)	\$871.20	\$8,712.00
10.000	UNIDADES	archivador palanca oficio ancho big boss (APBB)	\$924.00	\$9,240.00
30.000	UNIDADES	pila duracell alcalina aaa unidad (PDA3)	\$472.67	\$14,180.00
20.000	UNIDADES	pila duracell alcalina aa unidad (PDA2)	\$472.70	\$9,454.00
10.000	UNIDADES	bateria 9 volts (SA197)	\$2,242.50	\$22,425.00
10.000	CAJA	accoclip metalico plateado 8cm 50u bali (A100)	\$566.10	\$5,661.00
10.000	CAJA	corchete 26/6 5000u estandar torre (2636)	\$517.90	\$5,179.00
5.000	UNIDADES	corcheteras grande (55241)	\$2,317.00	\$11,585.00
150.000	UNIDADES	carpeta plastificada roja corriente (CARPRJ)	\$219.95	\$32,993.00
150.000	UNIDADES	carpeta plastificada verde (56)	\$219.95	\$32,993.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,032,263.85

## ORDEN DE COMPRA N° 0000318/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K  
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840  
 Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
54.000	UNIDADES	lapiz pasta azul (SAL 194)	\$122.00	\$6,588.00
			Sub Total Hoja:	6,588.00
			SUB TOTAL:	\$1,038,853
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,038,853
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$197,382
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,236,234</b>

SON: Un millon doscientos treinta y seis mil doscientos treinta y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°716/2020 - ARTICULOS PARA CESFAM BATUCO PROGRAMA MAIS RES.790

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,236,234	0

  
 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

  
 PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

  
 SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones